ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение

детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи)

ПРИКАЗ

9 апреля 2024                                                                            № 193 - ОД

                                                                    г. Оха

Об итогах добровольной Акции

«Солдатский привал»

На основании приказа МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи   от 22.04.

2024 № – ОД «О проведении добровольной Акции Солдатский привал», была

проведена волонтерская акция среди обучающихся, работников.

По итогам акции обучающимися под руководством педагогов были

изготовлены открытки для бойцов СВО, активными участниками собраны

материальные средства, закуплены протеиновые батончики, витамины и лекарства

и переданы в штаб волонтерской группы «#МыВместеОха»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Акции и список активных участников:

Харламова В.Н. – старший воспитатель;

 Коченевская Л.М.,- воспитатель;

 Бриль В.В.- воспитатель;

 Рожкова В. В.-воспитатель;

 Рыжкова Т.И.-воспитатель;

 Дурасова И.В.- воспитатель.

2. Подготовить благодарность активным участникам Акции «Солдатский привал».

3. Разместить информацию об итогах Акции на сайте ДОУ, VK.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     Н.В. Яковлева

В дело № 01-11 за 2024 г.

Делопроизводитель